高精度球头刀
MSB100 系列球头刀片
（mm）
球半径公差：右表
R tolerance：Right table
Ball Precision F
球半径
R

1
MSB 300 △ ● △ ● 15 18.5 29.2 30 7.2 2 A
MSBM 系列可换式刀头
●：标准库存品（Stocked Items）
产品代码
Item code
库存
Stock
尺寸Size(mm)
使用刀片
Inserts
螺丝
Screw
扳手
WrenchD Lf d B
MSBM-10 ● 10 28 M6*1.0 6.5 MSB 100 5010F T10
MSBM-12 ● 12 28 M6*1.0 6.5 MSB 120 5012F T20
MSBM-16 ● 16 35 M8*1.25 8.5 MSB 160 5016F T20
MSBM-20 ● 20 35 M10*1.5 10.5 MSB 200 5020F T25
MSBM-25 ● 25 40 M12*1.75 12.5 MSB 250 5025F T30
MSBM-30 ● 30 45 M16*2.0 17.0 MSB 300 5030F T30
f
●：标准库存品 （Stocked Items） △：订单生产 （Order  Made）
高精度球头刀
MSBD100 系列球头刀片

MSBD 300 △ △ △ ● 15 17 22.5 30 7 2 A
MSBDM 系列可换式刀头
●：标准库存品（Stocked Items）
f
产品代码
Item code
库存
Stock
尺寸Size(mm)
使用刀片
Inserts
螺丝
Screw
扳手
WrenchD Lf d B
MSBDM-10 ● 10 28 M6*1.0 6.5 MSBD 100 5010D FT8
MSBDM-12 ● 12 28 M6*1.0 6.5 MSBD 120 5012D FT10
MSBDM-16 ● 16 35 M8*1.25 8.5 MSBD 160 5016D FT15
MSBDM-20 ● 20 35 M10*1.5 10.5 MSBD 200 5020D FT20
MSBDM-25 ● 25 40 M12*1.75 12.5 MSBD 250 5025D LT25
MSBDM-30 ● 30 45 M16*2.0 17.0 MSBD 300 5030D LT30
●：标准库存品 （Stocked Items） △：订单生产 （Order  Made）
适合注塑模具、压铸模具、冲压模具高效率、高精度加工！
2
高精度球头刀 Ball Precision F